平成 23 年 12 月 26 日

各      位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 菊 池 俊 嗣

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ５９７０ ）

問い合わせ先

常務取締役

事業管理本部長
木 下 三 五 郎

ＴＥＬ   048-646-3400

メキシコにおける新会社設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、メキシコ合衆国に合弁会社を設立することを決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 設立の理由

当社は、今後の主要得意先の事業拡大に対応するため、新たに、自動車用部品の生産拠点を株式会社エ

イチワンと合弁で設立することといたしました。

２.新会社の概要

（１）名  称        未定

（２）所  在  地       未定

（３）代 表 者（社長）       未定

（４）資  本  金            約20百万ＵＳドル

（５）出  資  比  率            株式会社ジーテクト  50％

株式会社エイチワン 50％

（６）設  立            平成24年２月（予定）

（７）事  業  内  容            自動車用部品の製造及び販売

（８）稼  動  開  始            平成26年４月（予定）

３.今後の見通し

当該新会社設立による平成24年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。名称、所在地、代表

者（社長）につきましては決定しだい改めてお知らせいたします。

以上